
ZARZĄDZENIE NR 1/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
młodszego referenta ds. społecznych i organizacyjnych 

Na podstawie art. 11-14 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze 
w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych stanowiący 
załącznik do zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie regulaminu 
naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zmienionego zarządzeniem Nr 334/22 Wójta Gminy 
Mielnik z dnia 22 listopada 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie regulaminu naboru pracowników na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
młodszego referenta ds. społecznych i organizacyjnych w składzie: 

1. Pan Marcin Jerzy Czerwiński - przewodniczący, 

2. Pani Małgorzata Szymańska - członek, 

3. Pani Aneta Kasperuk - członek 

4. Pani Iwona Paździora-Patkowska - członek, 

5. Tomasz Gorochowicz - członek. 

§ 2. 1. Komisja rekrutacyjna pracuje w oparciu o ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i Regulamin naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 219/21 Wójta Gminy Mielnik z dnia 11 czerwca 2021 r. w sprawie 
regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Mielnik oraz na wolne 
stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych zmienionego zarządzeniem Nr 334/22 Wójta 
Gminy Mielnik z dnia 22 listopada 2022 r. o zmianie zarządzenia w sprawie regulaminu naboru pracowników 
na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych. 

2. Komisja działa do czasu zakończenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 565BAA01-740A-4DEB-994F-E9DF8524D8FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2023-01-26T13:34:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




